1
2

                                                                        [image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                                            № 83
            р.п. Каменоломни

	О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Октябрьского района от 01.08.2013 №189 «Об утверждении Положения «О присвоении звания Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район» (в редакции решения Собрания депутатов Октябрьского района от 18.01.2018 №132) в соответствии со ст.55 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Октябрьский район», активное участие в общественно-политической жизни района, длительную, плодотворную деятельность, способствующую повышению авторитета и престижа Октябрьского района присвоить Почётное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»:

1.1. Белявскому Виктору Иосифовичу – начальнику Вагонного депо станции    Каменоломни с 1979 г. по 2003 г.
1.2. Кобец Николаю Николаевичу – заместителю главы Администрации Октябрьского района с 1992 г. по 2015 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельский Вестник» и на официальном сайте www.octobdonland.ru в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов -

     глава Октябрьского района                                                             Е.П. Луганцев